DIÁRIO OFICIA-
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano IV Edição N° XXXVIII de 18 de Ju1hde 2018

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações

Aviso de Adendo ao Edital: 1607.0212018/PE/SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - ESTADO DO CEARÁ- AVISO DE ADENDO AO EDITAL A Pregoeira do
Município de Itaitinga, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados ADENDO ao
Edital de PREGÃO ELETRÔNICO n°. 1607.02I20I8IPEISRP, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS E FARMACOLÓGICOS, MATERIAL HOSPITALAR,
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES BÁSICAS DOS POSTOS DE SAÚDE E HOSPITAL E
MATERNIDADE ESTER CAVALCANTE ASSUNÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA. Motivo: Alteração no mês de
emissão do edital. Fica mantida a data de abertura. O Adendo encontra-se a disposição dos interessados na sede da
CPI- e no sitio <http://www.tcm.ce.qov.br/licitacoes/ >, bem como o edital alterado, ltaitinga-CE, 18 de Julho de 2018.

-....Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga.

SECRETARIA DE SAÚDE.

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 -Centro Itaitinga-CE